

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.25 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN
Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Program	: 3.25.06 PROGRAM PENGOLAHAN DAN PEMASARAN HASIL PERIKANAN
Kegiatan	: 3.25.06.2.02 Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil
Sub Kegiatan	: 3.25.06.2.02.0001 Pelaksanaan Bimbingan dan Penerapan Persyaratan atau Standar pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 80.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	Nilai Produksi Pengolahan Hasil Perikanan Produksi Pengolahan Hasil Perikanaan	132109798000 Rupiah 5517087 Kilogram
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 80.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 80.000.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang Mendapatkan Pembinaan Terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan Sesuai Skala Usaha dan Risiko	1 Unit Usaha	Keluaran	Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang Mendapatkan Pembinaan Terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan Sesuai Skala Usaha dan Risiko	1 Unit Usaha
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.25.06.2.02.0001 Pelaksanaan Bimbingan dan Penerapan Persyaratan atau Standar pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil
Sumber Pendanaan	: Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang Mendapatkan Pembinaan Terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan Sesuai Skala Usaha dan Risiko
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					80.000.000,00					80.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					80.000.000,00					80.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.390.000,00					4.390.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					4.390.000,00					4.390.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					4.390.000,00					4.390.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.030.000,00					3.030.000,00	0,00
	[#] Pelaksanaan Bimbingan Dan Penerapan Persyaratan Atau Standar Pada Usaha Pengolahan Dan Pemasaran Skala Mikro Dan Kecil Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					3.030.000,00					3.030.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta					3.030.000,00					3.030.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[#] Pelaksanaan Bimbingan Dan Penerapan Persyaratan Atau Standar Pada Usaha Pengolahan Dan Pemasaran Skala Mikro Dan Kecil Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					75.610.000,00					75.610.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					36.568.000,00					40.198.000,00	3.630.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					36.568.000,00					40.198.000,00	3.630.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.300.000,00					650.000,00	-650.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.300.000,00					650.000,00	-650.000,00
	[-] Ballpoint : Standar / biasa					600.000,00					300.000,00	-300.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	6.000,00	-	600.000,00	50 Buah	Buah	6.000,00	-	300.000,00	-300.000,00
	[-] Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio					700.000,00					350.000,00	-350.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buku	7.000,00	-	700.000,00	50 Buah	Buku	7.000,00	-	350.000,00	-350.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.542.735,00					2.997.735,00	455.000,00
	[#] Cetak Banner Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					600.000,00					600.000,00	0,00
	[-] BANNER/SPANDUK					600.000,00					600.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] Fotocopy Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.942.500,00					2.397.600,00	455.100,00
	[-] Fotocopy : Folio					1.942.500,00					2.397.600,00	455.100,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6475 Lembar	Lembar	300,00	-	1.942.500,00	7992 Lembar	Lembar	300,00	-	2.397.600,00	455.100,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					235,00					135,00	-100,00
	[-] Pembulatan					235,00					135,00	-100,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	235 Lembar	Lembar	1,00	-	235,00	135 Lembar	Lembar	1,00	-	135,00	-100,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					647.600,00					647.600,00	0,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					647.600,00					647.600,00	0,00
	[-] Gelas Minum (bening)					200.000,00					200.000,00	0,00
	Gelas Minum (bening) Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	5.000,00	-	200.000,00	40 Buah	Buah	5.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Mangkok Keramik					447.600,00					447.600,00	0,00
	Mangkok Keramik Spesifikasi : NaN	4 Lusin	Lusin	111.900,00	-	447.600,00	4 Lusin	Lusin	111.900,00	-	447.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[-] Goodies bag (bahan kertas, full color)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Goodies bag (bahan kertas, full color) Spesifikasi : full color)	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					400.000,00					400.000,00	0,00
	[-] Goodies bag (bahan kertas, full color)					400.000,00					400.000,00	0,00
	Goodies bag (bahan kertas, full color) Spesifikasi : full color)	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					1.288.585,00					1.288.585,00	0,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.288.585,00					1.288.585,00	0,00
	[-] Gula Pasir					80.000,00					80.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	0,00
	[-] Minyak Goreng					400.000,00					400.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	20 Liter	Liter	20.000,00	-	400.000,00	20 Liter	Liter	20.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Telur					226.405,00					226.405,00	0,00
	Telur Spesifikasi : Telur	5 Kg	Kg	45.281,00	-	226.405,00	5 Kg	Kg	45.281,00	-	226.405,00	0,00
	[-] Tepung					582.180,00					582.180,00	0,00
	Tepung Spesifikasi : epung	30 Kg	Kg	19.406,00	-	582.180,00	30 Kg	Kg	19.406,00	-	582.180,00	0,00
5.1.02.01.01.0045	Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya					7.439.080,00					12.614.080,00	5.175.000,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					2.264.080,00					2.264.080,00	0,00
	[-] Ikan Lele segar/beku					2.264.080,00					2.264.080,00	0,00
	Ikan Lele segar/Beku Spesifikasi : segar/Beku	70 Kg	Kg	32.344,00	-	2.264.080,00	70 Kg	Kg	32.344,00	-	2.264.080,00	0,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					5.175.000,00					10.350.000,00	5.175.000,00
	[-] Snack Olahan Hasil Perikanan					5.175.000,00					10.350.000,00	5.175.000,00
	Snack Olahan Hasil Perikanan Spesifikasi : Hasil Perikanan	200 Buah	Buah	25.875,00	-	5.175.000,00	400 Buah	Buah	25.875,00	-	10.350.000,00	5.175.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.450.000,00					11.400.000,00	950.000,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					2.850.000,00					2.850.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dus					750.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Rapat Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					712.500,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus					525.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dus					187.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	0,00
	[#] Rapat Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					712.500,00						0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus					525.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	525.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dus					187.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	187.500,00	0,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					6.175.000,00						950.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus					4.550.000,00						700.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	130 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.550.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.250.000,00	700.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dus					1.625.000,00						250.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	130 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.625.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.875.000,00	250.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					11.500.000,00						-2.300.000,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					11.500.000,00						-2.300.000,00
	[-] Kaos Kerja/Lapangan					11.500.000,00						-2.300.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	100 Buah	Buah	115.000,00	-	11.500.000,00	80 Buah	Buah	115.000,00	-	9.200.000,00	-2.300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.430.000,00						-3.630.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.850.000,00						-450.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.850.000,00						-450.000,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					4.200.000,00						-900.000,00
	[-] Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Moderator					1.000.000,00						-1.000.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :					0,00						1.700.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000,00	-	1.700.000,00	1.700.000,00
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					1.800.000,00						-900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	-900.000,00
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					1.000.000,00						-500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					0,00						200.000,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :					400.000,00						-400.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					3.650.000,00						450.000,00
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					2.250.000,00						450.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	5 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.250.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	450.000,00
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					1.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :					0,00						400.000,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					7.780.000,00						0,00	-7.780.000,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					1.680.000,00						0,00	-1.680.000,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.680.000,00						0,00	-1.680.000,00
	[-] Sewa : Kursi Spesifikasi : standar peserta acara					1.040.000,00						0,00	-1.040.000,00
	Sewa : Kursi Spesifikasi : Unit / Hari	130 Unit	Hari	8.000,00	-	1.040.000,00	0 Unit	Hari	8.000,00	-	0,00	-1.040.000,00	
	[-] Sewa : Meja Spesifikasi :					640.000,00						0,00	-640.000,00
	Sewa : Meja Spesifikasi : Unit / Hari	40 Unit	Hari	16.000,00	-	640.000,00	0 Unit	Hari	16.000,00	-	0,00	-640.000,00	
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					6.100.000,00						0,00	-6.100.000,00
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					6.100.000,00						0,00	-6.100.000,00
	[-] Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator)					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	1 Hari	Hari	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Hari	Hari	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	[-] Sewa Tenda/Layos Acara Besar					5.100.000,00						0,00	-5.100.000,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Besar Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	1 Kegiatan	Kegiatan	5.100.000,00	-	5.100.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	5.100.000,00	-	0,00	-5.100.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					600.000,00						0,00	-600.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					600.000,00						0,00	-600.000,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					600.000,00						0,00	-600.000,00
	[-] Sewa: Ruang Kelas (Kap.60 orang)					600.000,00						0,00	-600.000,00
	Sewa: Ruang Kelas (Kap.60 orang) Spesifikasi :	1 Hari	Hari	600.000,00	-	600.000,00	0 Hari	Hari	600.000,00	-	0,00	-600.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					3.200.000,00						8.400.000,00	5.200.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					3.200.000,00						8.400.000,00	5.200.000,00
	[#] Pelatihan Pengolahan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					3.200.000,00						3.200.000,00	0,00
	[-] Uang Saku Non PNS					3.200.000,00						3.200.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	[#] Sosialisasi Gemarikan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					0,00						5.200.000,00	5.200.000,00
	[-] Uang Saku Non PNS					0,00						5.200.000,00	5.200.000,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	65 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.200.000,00	5.200.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.612.000,00						19.612.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.612.000,00						19.612.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					15.112.000,00						15.112.000,00	0,00
	[#] Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					2.012.000,00						2.012.000,00	0,00
	[-] Dexlite					1.012.000,00						1.012.000,00	0,00
	Dexlite Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.650,00	-	1.012.000,00	80 Liter	Liter	12.650,00	-	1.012.000,00	0,00	
	[-] Pertamina					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[#] Biaya Perjalanan Dinas Luar Kota Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					13.100.000,00						13.100.000,00	0,00
	[-] Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah					11.100.000,00						11.100.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	[-] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00

